Cena předmětu díla 

2.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla je pevná, stanovená 
jako nejvýše přípustná, představuje veškeré náklady na provedení díla v 
rozsahu této smlouvy o dílo a příslušné právní úpravy. 

2.2. Cena díla bez DPH  je 1 639 000 Kč (slovy: jedenmilionšestsettřicetdevěttisíc 
korun českých) 

2.3. DPH bude účtováno dle platných obecně závazných předpisů. 

2.4. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku pro případ vzniku mimořádné nepředvídatelné okolnosti, 
která dokončení díla podstatně ztěžuje.